
Zarządzenie Nr 43/2023
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty

 z dnia 25-08-2023

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania w Kuratorium Oświaty w Szczecinie
zespołu ds. doradztwa metodycznego dla województwa zachodniopomorskiego

Na podstawie § 24.2 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 52/2013 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 
sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie 
zarządza się, co następuje:

§1. Załącznik do zarządzenia Nr 34/2019 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 
        24 czerwca 2019 r. w sprawie powołania w Kuratorium Oświaty w Szczecinie zespołu 
     ds. doradztwa metodycznego dla województwa zachodniopomorskiego otrzymuje  
        brzmienie:

„Skład członków zespołu ds. doradztwa metodycznego dla województwa    
 zachodniopomorskiego

 SKŁAD ZESPOŁU DS. DORADZTWA METODYCZNEGO
Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Powierzona funkcja
1. Agnieszka Kulikowska starszy wizytator koordynator
2. Anna Lewińska specjalista członek
3. Krystyna Sawa-

Stankiewicz
specjalista członek – w zakresie oceny 

kwalifikacji zawodowych
„

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Katarzyna Koszewska

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


		2023-08-25T12:10:17+0000
	Katarzyna Koszewska




